

# Telebit Logic ApS

Diplomvej 373

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38886029

## Årsrapport 2018/19

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-07-2020

---

Viktor Bregnsbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Telebit Logic ApS Diplomvej 373 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	38886029
Stiftelsesdato	28-08-2018
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
<b>Direktion</b>	Viktor Bregnsbo , Direktør
<b>Revisor</b>	Aage & Povl Holm I/S Rustenborgvej 7a 2800 Kongens Lyngby
Telefon	45888100
E-mail	mail@aapholm.dk
Hjemmeside	www.aapholm.dk
CVR-nr.	14759840

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af kommunikationsudstyr.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. -45.619, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 49.997, og en egenkapital på kr. -93.128.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Enten i form af en aktivitetsstigning eller ved at tilføje selskabet en ny aktivitet.

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.



## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-40.602</b>	<b>-97.509</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-40.602</b>	<b>-97.509</b>
Finansielle omkostninger	2	-5.017	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-45.619</b>	<b>-97.509</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-45.619</b>	<b>-97.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-45.619	-97.509
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-45.619</b>	<b>-97.509</b>

**Balance 30. september 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		31.325	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.325</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.672</b>	<b>6.991</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>49.997</b>	<b>6.991</b>
<b>Aktiver</b>		<b>49.997</b>	<b>6.991</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	-143.128	-97.509
<b>Egenkapital</b>		<b>-93.128</b>	<b>-47.509</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			
		11.400	4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		131.725	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>143.125</b>	<b>54.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>143.125</b>	<b>54.500</b>
<b>Passiver</b>			
		<b>49.997</b>	<b>6.991</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Andre noteoplysninger	8		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede		0
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.017	0
	<b>5.017</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	0
Årets tilgang	0	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-97.509	0
Årets tilgang	-45.619	-97.509
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-143.128</b>	<b>-97.509</b>

**5. Going concern**

Selskabets ledelse har erklæret at ville stå bag selskabet i form af en tilbagetrædelseserklæring modsvarende mellemregning med anpartshaver kr. 50.000 samt yderligere tilskud til selskaber i det omfang at dette behøves.

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**8. Særlige poster**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Viktor Zbigniew Bregnsbo

### Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-506212651358

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-07-16 09:29:06Z

NEM ID 

Penneo.docbkurmetnngjfe:79ML8B-JXCQ-HEB68S-3D231G-F40758-F1F56ED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Arne Finn Jakobsen

### Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-040949356397

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-07-16 12:03:46Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>